*3820430821*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林姝欣

電話：(02)29603456 分機2740

傳真：(02)29602334

電子信箱：AI8361@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：新北教技字第1071130821號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000QT5HGW）

主旨：轉知教育部國民及學前教育署「財團法人台灣兒童暨家庭

扶助基金會107學年度第1學期韌世代獎助學金」相關資料

，請貴校公告並鼓勵學生依限提出申請，請查照。

說明：

一、依該署107年6月11日臺教國署高字第1070062854號書函辦

理。

二、旨揭獎助學金相關資料業已刊登於教育部「圓夢助學網」

(網址：https://helpdreams.moe.edu.tw/)，如學生有申

請需求，可提醒學生上網瀏覽。

三、倘對旨揭獎助學金有任何疑義，請逕洽財團法人台灣兒童

暨家庭扶助基金會陳小姐，聯絡電話：（04）22061234分

機238。

四、檢附「財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會107學年度第

一學期韌世代獎助學金申請辦法」及申請表各1份。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2018-06-15
12:30:46

6

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行